

Tervetuloa tutustumaan Lyseon lukioon.

Tänään esittelemme Lyseota sekä kertomalla, että näyttämällä videoita. Mikäli jostain syystä teille ei videot näy, ne voi myöhemmin katsoa tältä samalta sivulta, miltä liitytte tähän esittelyyn. Mikäli teillä herää kysymyksiä, kirjoittakaa ne Meetin chat-kenttään, vastaamme niihin sopivassa välissä.

Ensi syksynä aloittavat lukiolaiset opiskelevat uuden opetussuunnitelman mukaan. Kurssit, eli vuosiviikkotunnit on korvattu opintopisteillä. Uusi opintopiste vastaa puolta kurssia tai vuosiviikkotuntia. Niinpä valmistuakseen lukiolaisen on tehtävä vähintään 150 opintopisteen laajuiset opinnot. Opinnot koostuvat pakollisista, valtakunnallisista valinnaisista ja paikallisista valinnaisista opintojaksoista.

Ensi syksynä aloittavat ovat myös uuden oppivelvollisuuslain piirissä. Se tarkoittaa sitä, että alle 18-vuotiaiden tulee opiskella toisella asteella tai siihen valmistavissa opinnoissa, kunnes he saavuttavat toisen asteen tutkinnon.

Oppivelvollisuuden pidentäminen tuo mukanaan myös maksuttoman koulutuksen. Opiskelijan ei enää tarvitse ostaa tietokonetta ja oppimateriaaleja lukio-opintoihin, vaan ne saadaan käyttöön koululta. Mikäli koulumatka on yli 7 kilometriä, KELAn koulumatkatuki kattaa koulumatkan. Maksuttomuus yltää 20-vuotiaaksi saakka, mikäli toisen asteen tutkinto on vielä tuolloin saamatta.

Lyseon lukiossa on yleislinja ja urheilulinja. Lisäksi yleislinjan alla meillä on luonnontiedepainotus. Tämän illan päätteeksi teillä on mahdollisuus tutustua tarkemmin joko urheilulinjaan tai Lyseon luonnontieteiden opetukseen. Yleislinjalle otetaan 120 keskiarvoltaan parasta opiskelijaa. Urheilulinjalla valitaan 30 parasta hakijaa, jotka valitaan liikunnalla painotetun keskiarvon ja urheilijalomakkeesta saatujen pisteiden yhdistelmällä. Kuitenkin Lyseoon päästäkseen, opiskelijalla on oltava lukuaineiden keskiarvona vähintään 7,0.

Lyseon tutorit ovat tehneet esittelyvideon koulun tiloista ja he kertovat myös mitä mieltä he ovat Lyseosta opiskelupaikkana. Katsomme sen seuraavana.